PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE COTIPORÃ
EDITAL N° 73/2014
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas torna público para conhecimento dos interessados a divulgação da Relação Final de Inscritos do Processo Seletivo Simplificado n° 10/2014.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A lista oficial de todos os candidatos inscritos e homologados encontra-se abaixo, no site e no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Cotiporã.

Inscrição n° 01: MARIEL SCHMITT MARCIO
Inscrição n° 02: LUCIANE MARIA BUSATTA
Inscrição n° 03: LUCIANE CRISTINA LUDWING BRANCO
Inscrição n° 04: LEANDRO RODRIGUES MACHADO DOS SANTOS

2. INDEFERIMENTO DE PEDIDOS
Não houve recursos sobre a homologação das inscrições.

[bookmark: _GoBack]Cotiporã, 25 de junho de 2014.

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

ADRIANA BORTONCELLO PALUDO
Secretaria Municipal da Administração